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STOCKS DE FRUITS ET DR LEGUMES 

Apples - Canadian apples held in cold and common 
storage were 332,021,000 lb. compared with 326,283,000 
lb. last year. 

Pears - There were 7,266,000 lb. of pears on 
hand at January 1, 1975. 

Fruit, frozen and in preservatives - There were 
5288,000 lb. of fruit in Containers 1 lb. and Under", 

igainst 37,318,000 lb. in "Containers over 1 lb.". 

S 	
The stocks of fruit in sulphur dioxide, etc. to- 

d 9,378,000 lb. A year ago they amounted to 
,0O0 lb. and last month 8,410,000 lb. The total 

11 fruit frozen and in preservatives was 
4,000 lb. as compared with 51,361,000 lb. last 
and 54,217,000 lb. last month. 

Vegetables - Stocks of potatoes were 25,363,000 
hundredweight, as compared with 20,839,000 hundred-
weight last year. Stocks of onions were reported as 
83,240,000 lb. as compared with 76,155,000 lb. last 
year. Stocks of carrots amounted to 74,251,000 lb. 
as compared with 93,925,000 lb. last year. Stocks of 
cabbage decreased to 8,556,000 lb. from 11,644,000 lb. 
last year. 

Vegetables, frozen and in brine - The total 
stocks of frozen vegetables amounted to 117,796,000 
lb. as compared with 99,104,000 lb. last year. Cur-
rent holdings of frozen vegetables intended for re-
manufacture amounted to 26,126,000 lb. There were 
7,560,000 lb. of vegetables held in brine as against 
9,289,000 lb. last year. 

NOTE AS TO SOURCE AND CONTENT 

The data contained in this report represents 
stocks of fruit and vegetables (fresh, frozen and In 
preservatives) held by food processors, cold storages, 
fruit warehouses, wholesalers and in storages of grow-
ers in certain areas of commercial production. Inven-
tories of fresh fruit and vegetables are obtained 
through the inspection services of Agriculture Canada. 

Note: See footnotes on page five for Information as to 
up ific cities and areas included on stocks of 

ns and other vegetables. 

S 	
'estoc Agriculture Division 

k and Animal Products Section 

Pommes - Les stocks de pommea canadtennes en entreposage 
frigorifique et ordinaire étaient de 332,021,000 livres corn-
parativement 3 326,283,000 livres l'sn dernier. 

Poires - Lea stocks de poires en main étaient de 
7,266,000 livres au 1er janvier 1975. 

Fruits congeles et en conserve - Ii y avait 5,288,000 
livres en 'Contenants de 1 lb. at mains", contre 37,318,000 en 
"Contenants de plus de 1 lb.". 

Lea stocks de fruits conserves dana l'anhydride sulfu-
reux, etc., s'élevalent 3 9,378,000 livres, contre 7,903,000 
livres 11 y a un an et 8,410,000 livres le mois dernier. Les 
stocks de fruits congelés et an conserve s'élevaient B 
51,984,000 livres, contre 51,361,000 l'année dernière et 
54,217,000 le mois dernier. 

Legumes - Lea stocks de posunes de terre étaient de 
25,363,000 poids de cent livres contre 20.839,000 poids de cent 
livres l'an dernier. Lea atocks d'oignons étsient rapportés 3 
83,240,000 livres contre 76,155,000 livres l'an dernier. Les 
stocks de carottes a'élevaient 3 74,251,000 livres contre 
93,925,000 livres l'an dernier. Lea stocks de choux dinri-
nuaient 3 8,556,000 livrea de 11,644,000 livres l'an dernier. 

Legumes congelés et saumurCs - Les stocks de legumes con-
gelCs s'élevaient 3 117,796,000 livres, contre 99,104,000 l'an-
née derniBre. Lea stocks détenus de legumes congelés destinéa 
B is retransformation s'établisaaient 8 26,126,000 livres. Ii 
y avait 7,560,000 livres de legumes saumurés contre 9,289,000 
l'année derni8re. 

NOTE SUB LA SOURCE DES DONNES ET LE CONTENU DE LA PUBLICATION 

Lea donnlea publiCes ici représentent les stocks de 
fruits et legumes (frais, congelCs et en conserve) détenus par 
lea établissements de conditionnement, lea entrep6ts frigori-
fiques, lea entrepSts de fruits, lea grossistes et lea entre-
p6ts des producteurs dans certatnes regions de production com-
mercials. Les données sur lea stocks de fruits et legumes 
frais proviennent des services d'inspection du ministBre de 
l'Agriculture Canada. 

Nota: Voir Is note page 5 pour plus de renseignernents quant aux 
villes et aux regions on sont recueillies les données sur 
lea stocks de pommes de terre et d'autres legumes. 

Division de l'agriculture 
Section du bétail et des produits 

d'origine animale 

February - 1975 - Février 
5-3103-508 
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I TABLE 1. Frozen Fruit in Storages and Factories in Canada 

TABLEAU 1. Fruits congelés dams les entrepOts et les fabriques au Canada 

JanuarX 1 	Decembr 1 	January 1 
1979' 	1974 	 1974 

1er janvier 	1er ddcembre 	1er janvier 

thousand pounds - milliers de livres 

Containers 1 lb. and under - Contenants de 1 lb. 
et moms 

Apples - Ponunes ........... 
Blueberries - Bluets ...... 
Cherries - Cerises ........ 
Citrus Fruit - Agrumes 
Plums - Prunes ............ 
Raspberries - Framboises 
Strawberries - Fraises 
Other fruit - Autres fruits 

Total........................................ 

Containers over 1 lb. up to 30 lb. - Contenants de 
plus de 1 lb. jusau'à 30 lb. 

Apples - Ponunes ........... 
Blueberries - Bluets ...... 
Cherries - Cerises ........ 
Citrus Fruit - Agrumes 
Plums - Prunes ............ 
Raspberries - Framboises 
Strawberries - Fraises 
Other fruit - Autres fruits 

Total ........................................ 

Containers over 30 lb. - Contenants de plus de 
30 lb. 

Apples - Pommes ........... 
Blueberries - Bluets ...... 
Cherries - Cerises ........ 
Citrus Fruit - Agrumes 
Plums - Prunes ............ 
Raspberries - Framboises 
Strawberries - Fraises 
Other fruit - Autres fruits  

	

33 	 35 	 44 

	

25 	 19 	 58 
(1) 	 (1) 	 (1) 
(1) 	 (1) 	 (1) 

	

1,728 	 1,689 	 982 

	

3,399 	 3,452 	 1,773 

	

103 	 115 	 98 

5,288 5,310 2,955 

4,076 3,691 3,49 

2,794 3,296 7,834 
3,245 3,736 3,230 

29 20 141 
606 590 376 

2,020 2,182 1,612 
5,015 5,811 4,404 
1,559 1,587 1,534 

19,344 20,913 22,620 

887 1,231 719 
2,398 2,471 4,442 
1,203 1,408 599 
(1) (1) (1) 

814 816 519 
4,161 5,052 5,619 
5,837 5,739 3,090 
2,674 2,867 2,895 

I 

Total .........................................17,974 	19,584 	
j 	

17,883 

p Preliminary figures. -. Chiffrea préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 
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S 
TABLE 2. Fruit, Frozen and in Preservatives in Storages and Factories in Canada 

JU3LEAU 2. Fruits congel&s et en conserve dams lea entrepôts et lea fabriques au Canada 

January 1 
1975p 

1er janvier 

thousand 

Frozen fruit 	(all containers) - Fruits congelés 
(tous contenants) 

4,996 
5,217 
4,448 

Apples - 	Pommes 	.................................. 
Blueberries 	- Bluets 	............................. 

Plums 	- 	Prunes 	................................. 1,420 

Cherries - Cerises 	............................... 
Citrus 	fruit - Agrumes 	...........................29 

7,909 Raspberries - Framboises 	.......................... 
Strawberries - Fraises 	......................... 
Other 	fruit - Autres 	fruits 	..................... 

14. ,251 
4,336 

	

December 1 	January 1 
1974r 	1974 

ler d4cembre 	1er janvier 

nds - milliers de livres 

	

4,957 
	

4,252 

	

5,786 
	

12,334 

	

5,144 
	

3,829 

	

20 
	

141 

	

1,406 
	

895 

	

8,923 
	

8,213 

	

15,002 
	

9,267 

	

4,569 
	

4,527 

S 

S 

42,606 45,807 43,458 

ritt 	in SO2, etc. - Fruits conserves dana 	le 

'2, 	etc. 

'ples - Ponmies 	................................. 586 582 626 
(1) (1) - lueberries - Bluets 	............................ 
2,806 2,438 2,085 erries - Cerises 	.............................. 

Citrus 	fruit - Agrumes 	.......................... 1,173 886 924 
Plums - Prunes 	.................................. 201 198 (1) 

1,263 1,271 895 
1,372 1,369 1,690 
1,977 1,666 1,683 

9,378 8,410 7,903 Total 	......................................... 

Total 	......................................... 

Summary of fruit - Scxnxnaire de fruits 

Frozen: - Congelés: 

Containers 1 lb. and under - Contenants de 1 

Raspberries - Framboises 	........................ 
Strawberries - Fraises 	.......................... 

5,288 5,310 2,955 

Other fruit - Autres fruits 	..................... 

Containers over 1 lb. - Contenants de plus 
37,318 40,497 40,503 

42,606 45,807 43,458 

lb. 	et moms 	................................ 

de 	1 	lb..................................... 

Total 	....................................... 

In preservatives: - En conserve: 

Total 	....................................... 9,378 8,410 7,903 

51,984 54,217 51,361 Grand - Total - Global 	.................... 

Less than three firms reporting this item. The figures therefore cannot be shown separately but 
are included in "Other fruit". - Lea chiffres étant connus pour moths de trois entreprises seule-
ment, us ne peuvent etre publiés que sous la rubrique "autres fruits". 

p Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 
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TABLE 3. Apples in Cold and Common Storage 

TABLEAU 3. Pommes en entreposage frigorifique et o rdit.dire 

(Including holdings by commercial growers with comparative figures for last year and last month) 

(Y compris lea stocks détenus par les producteurs commerelaux, avec chiffres correspondants 
pour l'année précédente et le mois précédent) 

January 1 - 1975p  - 1 er janvier 

Cold and 
common 

Controlled 	- 
atmosphere 	Entre- 

- 	posage 
Atmosphere 	frigo- 
contrlée 	rifique 

et ordi-
na ire 

thousand p 

CANA.DA .............................. I 	160,380 I 	171,641 

December 1 January 1 
Total 	1974 	1974 

er de 
.. 	er 

1 	cembr 1 	janvier 

- mullets de livres 

332,0211 	418,027 1 	326,283 

21,380 28,646 48,077 28,200 
23,851 88,447 102,543 66,224 
46,279 92,584 113,970 58,964 

563 563 675 967 
364 364 455 40 
903 903 1,061 931 

78,301 120,514 151,246 170,51. 

Maritimes ................................7, 2 66 
Québec ................................... 64 , 5 9 6  
Ontario ..................................46,305 
Manitoba ................................ 
Saskatchewan ...............................- 
Alberta ................................. 	

42
... -  

British Columbia - Colombie-Britannique 	,213 

p Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
I 

TABLE 4. Pears in Cold and Common Storage 

TABLEAU 4. Poires en entreposage frigorifique et ordinaire 

(Including holdings by commercial growers with comparative figures for last year and last month) 

(y compris lea stocks détenus par lea producteurs conimerciaux, avec chiffres correspondants 
pour l'année pr&édente et le mois précédent) 

JanuarX 1 
l975r 

er 	. 
1 	janvier 

December 1 
1974 

er 
1 	decembre 

January 1 
1974 

er 
1 	janvier 

thousand pounds - milliers de livres 

7,266 12,580 	 6,110 CANADA ............................... 

13 10 	 6 Maritimes 	................................ 
Québec 	................................... 181 208 	 1,184 
Ontario 	................................. 515 3,628 	 1,086 
Manitoba 	................................ 62 78 	 179 

29 56 
76 93 	 100 

Saskatchewan .............................
Alberta ..................................
British Columbia - Colombie-Britannique 6,390 8,507 	 3,531 

P Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
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TABLE 5. Vegetables in Cold and Common Storage 

L OU 5. Legumes en entreposage frigorifique et ordinaire 

(Including holdings by commercial growers in specified areas(l) with 
comparative figures for last year) 

(Y cotnpris lea stocks détenus par lea producteurs commerciaux dans lea regions 
particuliêres(l) avec chiffres correspondants pour l'année pz - écédente) 

Potatoes 
- 	Onions - Oignons 

Pommes de terre 

January 1 	January 1 	January 1 	January 1 
1975P 	1974r 	1975P 	1974 

1er janvier  1er  janvier I 1er janvier  1er  janvier 
cut. 	I 	lb. - '000 - liv. 

25,363 20,839r 83,240 76,155 

16,025 12,942r 492 337 
2,174 1,638 8,738 12,389 

CANADA 	....................................... 

3,778 2,201 66,490 53,027 

Maritimes 	........................................ 

6 264 514 

Québec 	........................................... 
Ontario 	.......................................... 

Saskatchewan 	.................................... 
.. 

2. 131 
161 185 170 

Manitoba 	......................................... 8 

Alberta 	......................................... 
.101 

2,262 1,816 2,556 
p r itinh 	r 	livi 1 	n 	('1 Ofllfl I 	-iri tnnni flIT( .1,146 629 5,255 7,162 

	

Carrots - Carottes 	Cabbage - Choux 

	

lb. - '000 - liv. 	lb. - '000 - liv. 

CANADA 	...................................... 74,251 

Maritimes 	....................................... 3,743 
Quebec 	........................................... 
Ontario 	......................................... 47,962 
Manitoba 	........................................ 245 
Saskatchewan 	.................................... 68 
Alberta 	.......................................... 
British Columbia - Colombie-Britannique 

18,765 

2,540 
928 

93,925 

2,230 
27,628 
58,632 

291 
43 

3,017 
2,084 

8,556 

3,469 
1,903 
1,014 

140 
105 
343 

1,582 

11,644 

2,072 
3,308 
3,524 

180 
78 

166 
2,316 

(1) Maritimes Includes holdings of commercial growers in recognized areas of commercial 
production. - Stocks des producteurs conanerciaux dana les regions reconnues 
de production commerciale. 

Québec Montreal, Quebec, 	Sherbrooke and producer stocks in these areas. - Montréal, 
Québec, 	Sherbrooke et stocks des producteurs de ces regions. 

Ontario All Major cities and producer stocks in areas of commercial production. - 
Toutes les grandes villes et stocks des producteurs des regions de produc- 
tion connercia1e. 

Manitoba Winnipeg stocks only. - Stocks de Winnipeg seulement. 
Saskatchewan Regina and Craven-Lumsden area, and Saskatoon. - Regina et region de Craven- 

Lumsden, 	et Saskatoon. 
Alberta Edmonton, Calgary and farm storage in commercial production areas of Leth- 

bridge and Bcooks. - Edmonton, Calgary et entrepOts de ferme des regions de 
production commerciale de Lethbridge et de Brooks. 

'ritish Columbia Vancouver District, Victoria and farm storage in commercial production areas 
of Vancouver Island, 	Lower Mainland and Inland B.C. - District de Vancouver, 

I 

olombie-Britannique 
Victoria et entrepôts de ferme des regions de production comerciale de l'tle 
Vancouver, 	lea parties basses et les terres intérieures de la C. -B. 

Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
Revised figures. - Chiffres rectlfi6s. 
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TABLE 6. Frozen Vegetables in Storages and Factories in Canada 

TABLEAU 6. Legumes congeles dana lea entrep)ts et lea fabriques au CanacL 

January 1 
1975 

1er janvier 

December 1 
1974r 

1er décembre 

January 1 
1974 

1er janvier 

thousand pounds - milliers de livres 
Frozen - Conelés 

476 	527 444 Asparagus - Asperges ............................
Beans -Haricots: 

17,013 	18,598 14,808 
3,258 	3,375 2,305 

Green -Verts 	................................. 

2,861 	2,811 2,433 
3,562 	3,537 4,089 
5,089 	4,710 4,183 

21,031 	17,918 17,925 

Wax -Beurre 	.................................. 

3,257 	3,949 2,917 

Lima 	.......................................... 
Broccoli - Brocoli 	.............................. 

15,204 	14,866 15,749 
36,167 	41,110 24,589 

Corn - Mais 	..................................... 

1,14 9 	1,310 1,101 

Brussel Sprouts - Choux de Bruxelles ............ 

Peas - Pois 	..................................... 
Spinach - Epinards 	.............................. 

1,925 	2,003 2,314 

Carrots - Carottes 	.............................. 
Cauliflower - Choux-fleurs ...................... 

Other vegetables - Autres legumes ............... 6,804 	7.519 6.247 

117,796 122,233 99,104 

Squash - Courges 	................................ 

Frozen -Total -Congelés ..................... 

7,560 8,351 - 	 9,289 

125,356 130,584 108,393 

In brine - En aaunsire ...........................

Grand - Total - Global ...................... 

P Preliminary figures. - Chiffres pr61iiiinaiirt. 
r Revised figures. - Chiffres rectifi&-. 

TABLE 7. Frozen Vegetables Intended 	tot 	Re-ManufacLure }leLci 	in Storages and iacLories 	in Canada 

TABLEAU 7. Legumes congelés destinés a Is retransforniation détenus dans lea entrepôts 
et fabriques au Canada(l) 

January 1 December 1 January 1 
1975P 1974r 1974 

ier janvier jer décembre 1er janvier 

thousand pounds - mulliers de livres 
Frozen - Congeles 

- 	 - 	 - 

Beans -Haricots: 
2,365 	2,485 	2,620 

755 	721 	974 
618 	720 	888 

(2) 	(2) 	(2) 
(2) 	(2) 	(2) 
4,438 	4,168 	2,678 

Asparagus - Asperges ............................ 

Broccoli - Brocoli 	.............................. 

2,789 	3,196 	2,179 

Green -Verts 	................................. 
Wax -Beurre .................................. 

Brussel Sprouts - Choux de Bruxelles ............ 
Carrots - Carottes 	.............................. 

(2) 	(2) 	- 

Lima 	.......................................... 

Corn - Mais 	..................................... 
Cauliflower - Choux-fleurs 	...................... 

13,733 	15,358 	7,058 Peas - Pois 	..................................... 
(2) 	(2) 	(2) 
(2) 	(2) 	(2) 

26,126 28,387 17,523 

Spinach - Epinards 	.............................. 
Squash - Courges 	................................ 

Reported - Total - Declare .................... 

(1) At time of publication reports had not been received from 1 of 14 plants contacted. - Au moment 
de mettre sous presse, les declarations de 1 des 14 entreprises contactées ne nous étaient pa. 

parveflues. 
(2) Omitted to avoid disclosing individual company operations, included in totals. - Chiffres omis 

pour garantir le secret des renseignements individuels; ces données sont toutefois comprises dans 

les totaux. 
Preliminary figures. - Chiffres préliuiinaires. 

r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 

I 
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